
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 254/2017 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany planu wykonawczego i planów finansowych 
budżetu gminy Strzelce Opolskie na rok 2017 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XLI/336/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr XXVIII/226/2016 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2017 rok 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu gminy Strzelce Opolskie 
na rok 2017, ustalonego Zarządzeniem Nr 1/2017 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
2 stycznia 2017 r., w szczegółowości dochodów i wydatków budżetowych z podziałem 
na poszczególne jednostki, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich i w planach finansowych pozostałych jednostek budżetowych gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2017, zgodnie z załącznikami Nr 2-3 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą 
od 21 grudnia 2017 r. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 



I. DOCHODY

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): +140 645,00 +140 645,00 -- -- -- --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +133 645,00 +133 645,00 -- -- -- --

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego +133 645,00 +133 645,00 -- -- -- --

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa +133 645,00 +133 645,00 -- -- -- --
926 KULTURA FIZYCZNA +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

   B) ZADANIA ZLECONE

   A) ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 254/2017 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 1
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2017 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH Z DN IA 2 STYCZNIA 2017 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI

W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH B UDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE
NA ROK 2017



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

+140 645,00 +140 645,00 -- -- -- --

Uwagi do tabeli:

  Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   C) ZADANIA POWIERZONE

DOCHODY OGÓŁEM (A+B+C)



II. WYDATKI

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): +140 645,00 +96 145,00 -- +44 500,00 -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -33 855,00 -33 855,00 -- -- -- --

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -46 855,00 -46 855,00 -- -- -- --

4270 Zakup usług remontowych -46 855,00 -46 855,00 -- -- -- --

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego +13 000,00 +13 000,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +13 000,00 +13 000,00 -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +49 500,00 +5 000,00 -- +44 500,00 -- --

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego +500,00 +500,00 -- -- -- --

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty +500,00 +500,00 -- -- -- --

80110 Gimnazja +6 500,00 -- -- +6 500,00 -- --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń +6 500,00 -- -- +6 500,00 -- --

80113 Dowożenie uczniów do szkół +38 000,00 -- -- +38 000,00 -- --

4300 Zakup usług pozostałych +38 000,00 -- -- +38 000,00 -- --

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

+4 500,00 +4 500,00 -- -- -- --

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty +4 500,00 +4 500,00 -- -- -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA +11 400,00 +11 400,00 -- -- -- --

90003 Oczyszczanie miast i wsi +6 400,00 +6 400,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +6 400,00 +6 400,00 -- -- -- --

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach +5 000,00 +5 000,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +5 000,00 +5 000,00 -- -- -- --

   A) ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO +65 600,00 +65 600,00 -- -- -- --

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +78 600,00 +78 600,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +78 600,00 +78 600,00 -- -- -- --

92195 Pozostała działalność -13 000,00 -13 000,00 -- -- -- --
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -13 000,00 -13 000,00 -- -- -- --

926 KULTURA FIZYCZNA +48 000,00 +48 000,00 -- -- -- --
92601 Obiekty sportowe +41 000,00 +41 000,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +41 000,00 +41 000,00 -- -- -- --
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

+140 645,00 +96 145,00 -- +44 500,00 -- --

Uwagi do tabeli:

  Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   B) ZADANIA ZLECONE

   C) ZADANIA POWIERZONE

WYDATKI OGÓŁEM (A+B+C)



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

+140 645,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +133 645,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego +133 645,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa +133 645,00
926 KULTURA FIZYCZNA +7 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +7 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

+7 000,00

+96 145,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -33 855,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -46 855,00

4270 Zakup usług remontowych -46 855,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego +13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych +13 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +5 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego +500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

+500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

+4 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

+4 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA +11 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi +6 400,00
4300 Zakup usług pozostałych +6 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach +5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych +5 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO +65 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +78 600,00
4300 Zakup usług pozostałych +78 600,00

92195 Pozostała działalność -13 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -13 000,00

   WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 254/2017 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 22 grudnia 2017 r.

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 2
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2017 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2017 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA ROK 2017

PLAN FINANSOWY
URZĘDU MIEJSKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2017 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA +48 000,00
92601 Obiekty sportowe +41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych +41 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +7 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+44 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +44 500,00
80110 Gimnazja +6 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń +6 500,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół +38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych +38 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

  Uwagi do tabeli:

    Kol. 5 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 254/2017 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 22 grudnia 2017 r.

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 4
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2017 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2017 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA ROK 2017

PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZARZ ĄDU OBSŁUGI JEDNOSTEK W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2017 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM


